MULTIPLEX =

)

CIKSTAR

#214278 # 264278 ’
Zubehor / Accessories:
Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stick Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stick
#72 4370 Dekorbogen Decal 2 1 # 22 4406 Flachenstreben und Baldachin Wing struts and cabane
# 22 4330 RR-Rumpf mit Dekor RR-fuselage with decals Tragfl'acheqstrebe links, rechts Wing strut, L.H./R.H. 10, 11 2
Baldachin links, rechts Cabane strut, L.H./R.H. 23,24 2
# 22 4400 Rumpfteileset Fuselage parts set Baldachin-Zwischenstiick Cabane core 25 1
Baldachin-Arretierung links, rechts Cabane retainer, L.H./R.H. 29, 30 2
Rumpfhélften links, rechts Fuselage shell L.H./R.H. 4,5 2 Hiilse Flachenbefestigung Wing bolt sleeve 35 1
Motordom Motor dome, complete 27 1 Clip Flachenstrebe Wing strut clip 36 4
Baldachin-Gegenlager Cabane socket 28 4 CFK-Leiste Flachenstrebe CFRP strip, wing nut 77 2
Verschlussklammer Canopy lock clip 31 2 CFK-Leiste Mittelstrebe CFRP strip, central strut 78 1
Fligelgegenlager (M5) A, B Wing bold spreader plate M5 A, B 33, 34 2 X
Mutteraufnahme (M5) M5 nut support 39 1 # 22 4414 Fahrwerkssatz Undercarriage set
Spornradauflager Tailwheel bracket 40 1 Komplett bestlicktes und lackiertes Fahrwerk | Complete assembled and painted landing gear 1
Klemmstlick Spornradauflager Tailwheel bracket clamp 41 1 Fahrwerksabdeckung Landing gear cover 22 1
Hohlkehlenscharnier Achsaufnahme Recessed hinge pin support 44 2 Inbusschraube M4x12mm Hexagon screw M4x12mm 68 4
Inbus-Gewindestift M3x3mm Socket-head grubscrew M3x3mm 55 1 7
Mutter M5 Nut M5 57 1 # 22 4424 Radverkleidungen Wheel pants
Magnet Magnet 58 4 Radverkleidung links, innen und aufen Wheel spat shell L.H., in-/outboard 18,19 2
Spornradbuigel Tailwheel unit 69 1 Radverkleidung rechts, innen und aulen | Wheel spat shell R.H., in/-outboard 20, 21 2
Leichtrad fiir Heckfahrwerk @ 26mm | Lightwheel tailwheel @ 26mm 70 1 Fahrwerksabdeckung Central undercarriage fairing 22 1
Stellring fur Sponrad, innen @ 2mm | Tailwheel collet @2mm 71 1 Radverkleidungshalter links, rechts Wheel spat holder, L.H./R.H. 45, 46 2
F-Stahldraht @ 1,2x740mm Spring steel wire @1,2x740mm 73 2 ; i
Bowdenzugrohre @ 3x590mm Snake outer sleeve 74 2 i B A S[ENEY S[ENED
Spinnerkappe Spinner cap 81 1
#224422 Motorhaube Akkudeckel Spinnergrundplatte Spinner backplate 85 1
Motorhaube Cowl 6 1 Spinnerschrauben M3x16mm Spinner retaining screws M3x16mm 80 2
Magnet Magnet S8 4 # 73 3109 Propeller 14x7* Propeller 14x7* 84 1
# 22 4402 Rumpfdeckel Fuselage hatch #22 4416 Motortrager Motor mount
Rumpfdeckel Fuselage hatch 7 1 Alu-Motorspant Aluminium motor mount 59 1
Verschlusszapfen Canopy lock lug 32 2 Inbusschraube M4x65mm Socket-head screw M4x65mm 60 4
- Distanzbolzen Motorspant Motor bulkhead stand-off pillar 61 4
# 22 4404 Kabinenhaube Canopy 26 1 U-Scheibe, innen @ 4mm Washer, inner @ 4mm 65 4
# 22 4408 Tragflachensatz Wings set # 33 2330 Mitnehmer Propeller boss
Tragflache oben, unten Top wing, bottom wing 8,9 2 Mutter M6 Nut M6 82 1
Hiilse Flachenbefestigung Wing bolt sleeve 35 1 U-Scheibe, innen @ 6mm Washer, inner @ 6mm 83 1
Clipaufnahme Flachenstrebe Wing strut clip socket 37 4 Luftschraubenmitnehmer Propeller driver 86 1
Ruderhorn , Twin* Control surface horn ,Twin* 49 2 Spannkonus Taper collet 87 1
Aufnahme Kardanbolzen-QR-verb. | Aileron link rod barrel support 50 4 #22 4412 Kleinteilesatz Small parts set
Kardanbolzen rot @ 6x8mm Swivel barrel red @ 6x8mm 51 2
Kardanbolzen griin @ 6x8mm Swivel barrel green @ 6x8mm 52 2 Zylinderschraube Kunststoff M5x35mm | Plastic cheesehead screw M5x35mm 47 2
Kardanbolzen klar @ 6x8mm Swivel barrel clear @ 6x8mm 53 2 Zyl|ngerschraube Kunststoff M5x60mm Pla_stlc cheesehead screw M5x60mm 48 1
Inbus-Gewindestift M3x3mm Socket-head grubscrew M3x3mm 55 6 Gestangeanschluf klar Swivel barrel clear 54 2
Querrudergestinge m.Z. @ 1,3x70mm | Pre-formed aileron pushrod @ 1,3x70mm 75 2 Inbus-Gewindestift M3x3mm Self-locking nut M3x3mm 55 2
Querruderverbinder Aileron link rod 76 2 Stoppmutter M2 Self-locking nut M2 56 2
Holmrohr Tubular spar 79 1 Stoppmutter M4 Self-locking nut M4 63 2
Schraube fiir Radachse Machine screw for wheel axle 64 2
# 22 4410 Leitwerkssatz Tail set U-Scheibe, innen @ 4mm Washer, inner @ 4mm 65 8
. ) . Mutter Radachsbefestigung Wheel axle retaining nut 66 2
Hohenleitwerk oben, unten Tailplane top, bottom 12,13 2 (#683112)5St. | Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 88 3
Héhenruder & Hohenruderabdeckung | Elevator & elevator cover 14,15 1 (#683112) 5 St. Klettband Velours 25x60mm Velcro tape, loop 25x60mm 89 3
Seitenruder & Seitenruderabdeckung Rudder & rudder cover 16, 17 1 Klettschlaufe Hook-and-loop strap 920 1
Hilse Hohenleitwerksbefestigung Tailplane retainer screw sleeve 38 1 Trimmgewicht Ballast weight 91 2
Seitenruderhorn Rudder horn 42 1
Hohlkehlscharnier Achse Recessed hinge pin unit 43 6 # 33 3046 Motor HIMAX C 4220-0620 Motor HIMAX C 4220-0620 1
Hohlkehlscharnier Achsaufnahme | Recessed hinge pin support 44 4 # 72236 Regler MULTIcont BL-60 SD Controller MULTIcont BL-60 SD 1
Ruderhorn , Twin® Control surface horn , Twin“ 49 1 -
Kardanbolzen klar @ 6x8mm Swivel barrel clear @ 6x8mm 53 2 # 11 2088 x4 HITEC Servo HS-82 MG Servo HS-82 MG 1
Inbus Gewindestift M3x3mm Socket-head grubscrew M3x3mm | 55 2 #31 6617 Akku ROXXY EVO LiPo 4/2600 Battery ROXXY EVO LiPo 4/2600 1
CFK-Rohr @ 3x370mm CFRP tube @ 3x 370mm 72 1
# 33 2667 Antriebssatz ROCKSTAR Power Set ROCKSTAR 1

30



VMULTIPLEX

G . , ,
ERSATZTEILE/SPAREPARTS/PIECESDETACHEES

ROCIKSTAR

#724370 # 22 4400 # 2_2 4410 : # 33 2330
Egkn%ﬁ:ggrgél():gtrzglﬂzgeeﬂ Rumpfteileset/ Fuselage parts set/ Set flancs de fuselage Leitwerkssatz/ Tail set/ Empennage Mitnehmer/

s Rumpfhaliten links/ rech 12,13 Hohenleitwerk oben, unten 14,15 &#=%=w  Hohenruder & -abdeckung PropAeIIer t‘)O,S_SI
3 — || 45 Fumlp a LeTI I_mH 7Rrs|c ts X2 e Tailplane top, bottom I I Elevator & -cover Entraineur d'hélice
&ail ,’*"'_’__(‘\ X2 MliJsiteiéag: fsuseelaée g aﬁche, droite \ j % Plan fixe supérieur, inférieur N\ Gouverne de profondeur & cache P p—

e 16, 174> 2 Seitenruder & -abdeckung 38 [  Hiilse Hohenleitwerksbefestigung 42 Seitenruderhorn Mitnehmer & Spannkonus
T &',/ Rudder & rudder cover & Tailplane retainer screw sleeve Rudder horn Driver w/ clamping cone
~ ~J/ “d ane reta > \ - ping
) = = Volet de direction & cache Douiille de fixation stabilisateur Guignol volet de direction | | Enraineur avec axe de serrage
mm%_ Motordom 28 > Baldachin-Gegenlager 43 Hohlkehlscharnier Achse 44 Hohlkehlscharnier Achsaufnahme 49 Ruderhorn , Twin® 82 Mutter M6
Motor dome x4 ¢ 7 Cabane socket X6 g Recessed hinge pin unit x4 ¥ Recessed hinge pin support Control surface hom , Twin“ W Nut
1;%2;330 o IR Chassis CTP v Contre-plague cabane Axe charniére Support axe charniére Guignol Ecrou
-RUumMpr mi Dekor, . . . _ .

. 31 Verschlusskl 33,34 Fliigelgegenlager (M5) A, B| | 53 Kardanbolzen klar @ 6x8mm 55 Inbus-Gewindestift M3x3mm y ;
fuselage with decals/ RR x2 Ce;l;]socpy T(;scsk cz;r;mer X2 4 B Wingg gof? spfadér A? B X2 Swivel barrel, clear Allen-head grubscrew 2 %FFITRE?hl; @ 3x370mm |83 1\ \L,JVaSSChlerlbe M6
Euésceok:.gttieo?]vec planche de Bride de verrouillage Plaque fixation A, B Rotule de fixation, métal Vis six pans creux Tube CFuKe Rondelle

Mutteraufnahme (M5 ii
T W e el [ 7
Support écrou M5 [ I~ Piece de serrage roulette ariére und in/Wing Hau ot Fah rwertl/(sTsa-IZ/dL;Jndergar-
Hohlkehlscharnier Inbus-Gewindestift M3x3mm 10,11 7, | > Tragfléchenstrebe links, rechts 23, 24 &~} Baldachin links, rechts riage set/ Train d'atterrissage
x2 «f Recessed hinge pin support Allen-head grubscrew X2 ,// _,/ Wing strut, L.H./R.H. X2 .4 Cabane strut L.H./R.H. \. Fahrwerk_
:22 ‘:d402ke|/Fu dooed Support axe charniére Vis six pans creux ¥ "% Hauban aile gauche, droite Cabane gauche, droit LSS gndercarrlage
umpfdec| selage de- o N ) . ) crou
cking/Carénage defuselage| | 57 &, Mutter M5 58 o~ Magnet 69 _._ Spornradbigel 25 . Baldachin-Zwischenstiick 29,30 Baldachin-Arretierung links, rechts 68 & Inbusschraube Mdx12mm
Rumpideckel ” Nut x4 Magnet «.. Tail wheel unit 7 Cabane core X2 “‘:* Calzane retainer, L.H./R.H._ x4 Socket-head screw
Z _’ thgggeeﬁ atih Ecrou Aimant Train de roulette arriere Entretoise cabane Arrét cabane, gauche, droit Vis CHc
R Dessusde fuselage || 70, o Leichtrad Heckfahrwerk @26 mm 71 Stellring Heckfahrwerk, innen @ 2mm 35 e \I;I\;';Lse Elcitt:r;(le::ve;estigung :)3(3 2 Clip Flachenstrebe 22 N Fahrwerksabdeckung
32 fi&3 Verschlusszapfen -L_,I' Lightweight Tailwheel = Taiwheel oollet . or 9 eeve Wing strut clip Landing gear cover
X2 Canopylocklug Roulette ariere Bague d'anét roulette arére Douille de fixation aile Clip de fixation du hauban Cache train d'atterrissage
&) Clip de fixation T o # 22 4424
"73 F-Stahldraht @ 1,2x740mm o e 77 CFK-Flachenstrebe 78 CFK-Leiste Mittelstrebe - <
# 22 4422 X2 Pre-formed pushrod 74 Bowdenzugrohre @ 3x590mm X2 CFRP strip, wing nut CFRP strip, central strut Radverkleidungen/Wheel pants/ Carénages de roues
Motorhaube/ Cowl/ Corde a piano Snake outer slave Douiille de fixation aile Renfort central CFK 18-21 .. == Radverkleidung links, rechts innen & auRen
Capot moteur Gaines X4 == .
Inboard & outboard wheel spat shell, LH./R.H.
6'-' - Motorhaube # 22 4408 é[flzn ﬁng/GSpinn er/ Cone P\ = = (0 Carénage intérieur & extérieur, gauche et droite
(- - Tragflichensatz/ Wings set/ Set d‘ailes 81, 855 Spinnerkappe&-grundplatte 80 o Schraube M3x16mmM 2? - Fahrvyerksabdeckung 45, 46 Radverkleidungshalter links, rechts
. . | Capot r P )Spinnercap&-backplate XSIS S Landing gear cover xz&%?Wheel spa’t holder, L.H./R..H.
o 8, 9 = A Tragfliche oben, unten 79 Holmrohr @ 8x800mm -} Co Vi Cache frain dafteissage ® Support carénage galiche, droit
58 : g ) 6ne & flasque is
x4 P Magnett X2 < Top wing, bottom wing Tubular spar
\;) Aierar?ar;i - Alle supérieure, aile inférieure Fourreau #202 4412 # 22 4416
35 Hilse Flachenbefesti Clipaufnahme Fléchenstrebe Kleinteilesatz/ Small parts set/ Kit d‘accessoires Motortrager/ Motor mount/ Support moteur
lilse Flachenbefestigun }
#22 4404 # 11 2088 P vt gung 3171 . Wing strut clip socket 88, 89 (#68 3112) 5 St. 56, 63 59 AluMotorspant 65 _ U-ScheibeMd
Kabinenhaube/| |Servo o 9 ! ) 1 A " clio fcation haub X6 Klettband Pilzkopf, Velours 25x60mm x4’ o Stoppmutter M2, M4 | | <7 Aumotormount X4 () Washer
Canopy/ HS2MG/ Douille de fixation aile upport clip fixation hauban Velcro tape, hook, loop Self-locking nut e Suppotmoteuraky Rondelle
Verriere Servo/Senvo| | 49 Ruderhorn , Twin® 50w AufnahmeKardanbolzen QR Verbinder Bande Veelcro coté crochets, velours Ecrou autobloquant 60 Inbusschraube M4x65mm
2/6,'—'“ X4 o= X2 # Control surface hom , Twin“ X4 &2 Aileron link rod barrel support 55 Inbus-Gewindestift M3x3mm 65 _ U-ScheibeM4 54 == Gestangeanschluss klar x4 \S/oc;l;eﬁ;—:;ad scre[)[/v -
4 v l' Guignol Support cardan X2 &5 Allen-head grubscrew X8 washer X2 wmd Swivel barrel, clear s on support moteur
. Vis six pans creux Rondelle = Raccord de tringle, métal 61 Distanzbolzen Motorspant
# 73 3109 51 Kardanbolzen rot @ 6x8mm 52 Kardanbolzen grin @ 6x8mm | 47 Zylinderschraube Kunststoff M5x35mm 48 §  Zylinderschraube Kunststoff M5x60mm x4 I’ Motor bulkhead stand-off pilar
P ller 14x7“/ X2 Swivel barrel, red X2 Q Swivel barrel, green X2 | Plastic cheesehead screw Plastic cheesehead screw Entretoise couple moteur
ropelier ,X Rotule de fixation, rouge Rotule de fixation, verte . A " . A _
ropeller/ hélice ) i Vis plastique téte cylindrique Vis plastique téte cylindrique 33 3046 #7 2236
p 55 y #
53 | Kardanbolzen klar @ 6x8mm Inbus-Gewindestift M3x3mm " 66 !
84 X2 Swivel barrel, clear X6 i 64 | Schraubefir Radachse MAx40mm Mutter Raclachsbefestigung M4 Motor HIMAX Regler MULTicont
el barrel, clea Allen-head grubscrew x2 | Machi forwheel axi X2 @ L
Rotule de fixation, métal Vis six pans creux achine orwheelaxie 0 Wheel aXIe retaining nut C 42200620/ BL-60 SD/ Control-
| s _x . Visaxederoue Ecroufixation axe de roue Motor/Moteur | [ler/ Controleur
Querrudergestange m. Z. @ 1,3x70mm Querruderverbinder m.Z. @ 1,5x210mm 90 Klettschlaufe 91 ,—_ Trimmgewicht X
Pre-formed aileron pushrod Aileron link rod Hook-and-oop strap X2 f Ballast weight Q‘/
X< Tringle pour aileron avec embout Z. x2 Tringle de liaison aileron Coliier Velcro Poids de centrage

St. = Stiick, Piece, Piéce




